
Výrobky z překližky a masivu:
 
- Výrobky z překližky

překližky a spoje jsou lepené kvalitním voděodolným lepidlem
- Povrchová úprava je tvořena buď 
- Nevystavujte výrobky vlhkému prostředí, jsou určeny do interiéru
- Mechanické otvírací části výrobku

Netahejte za ně a otvírejte je pouze do určené pozice
- Dbejte na to, aby svíčky ve svícnech, které nemají urč

na svíčku, byly nejlépe uprostřed
nenechávejte hořet bez dozoru
vždy zhasněte. 

- Výrobky nejsou určeny dětem ke hraní
snadno dojít k poranění

- Každý výrobek se může lišit sv
nich ovšem dělá jedinečné originály

- Výrobky jsou vyrobeny v České republice firmou MKA
    

Věřím, že Vám výrobky budou dobře sloužit a budete s nimi spokojeni
V případě nějakých dotazů, neváhejte se na mě obrátit
 
Vyrábím také další výrobky, které si můžete prohlédnout na mých stránkách

 
Podpořit mě svým komentářem můžete také na Facebooku 
nebo mka-drevodesign 

 

DODAVATEL:      Michal Kaspřík
                                  Na Návsi 252/86
                     74714   Ludgeřovice
 
 
 
ičo:                  73907570 
dič:                  CZ7707165422
e-mail:             michal.kasprik@mka
telefon:            +420 606 719
 

www.mka-drevodesign.cz
 

Výrobky z překližky a masivu: 

Výrobky z překližky jsou vyrobeny buď z topolové, bukové
spoje jsou lepené kvalitním voděodolným lepidlem

ovrchová úprava je tvořena buď olejem nebo lakem. 
evystavujte výrobky vlhkému prostředí, jsou určeny do interiéru
echanické otvírací části výrobku nejsou určeny na použití větší síly
etahejte za ně a otvírejte je pouze do určené pozice. 

aby svíčky ve svícnech, které nemají určené přesné místo 
nejlépe uprostřed co nejdál od stěn dřeva. S

nenechávejte hořet bez dozoru. Před odchodem a nebo před spaním je 

ýrobky nejsou určeny dětem ke hraní. Některé mají ostré hrany a může 
poranění. 

aždý výrobek se může lišit svým zbarvením a strukturou dřeva
nich ovšem dělá jedinečné originály. 

ýrobky jsou vyrobeny v České republice firmou MKA-dřevodesign

budou dobře sloužit a budete s nimi spokojeni
případě nějakých dotazů, neváhejte se na mě obrátit na tel:  

Vyrábím také další výrobky, které si můžete prohlédnout na mých stránkách
www. mka-drevodesign.cz 

vým komentářem můžete také na Facebooku Michal Kaspřík
 

Michal Kaspřík 
Na Návsi 252/86 

74714   Ludgeřovice 

:                  CZ7707165422 
michal.kasprik@mka-strechy.cz 

719 929 

drevodesign.cz 

jsou vyrobeny buď z topolové, bukové nebo březové 
spoje jsou lepené kvalitním voděodolným lepidlem. 

evystavujte výrobky vlhkému prostředí, jsou určeny do interiéru. 
nejsou určeny na použití větší síly. 

ené přesné místo 
a. Svíčky 

řed odchodem a nebo před spaním je 

ěkteré mají ostré hrany a může 

ým zbarvením a strukturou dřeva. To z 

dřevodesign 

budou dobře sloužit a budete s nimi spokojeni.  
tel:  606 719 929 

Vyrábím také další výrobky, které si můžete prohlédnout na mých stránkách  

Michal Kaspřík a  


